ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień przy **WARSZAWSKIM** DZIENNIKU **WARSZAWSKIM** **NR 79.** **WARSZAWA—ŚRODA**

Dnia 28 Września (10 Października) 1855 roku

GOSTOMSKIEGO JAKÓBA

EkONOMJA ALBO GOSPODARSTWO ZIEMIAŃSKIE

dla porządnego sprawowania ludziom politycznym dziwnie pożyteczne.

(Dalszy ciąg).

Kmieć ma mieć kobyłę, woły — owa wedle role sarżęją — i te staki: wóz, szła, chomała, sanie, pomosty, widły do gnoju, drabiny do żyta, do siana, do mierzwy, do potrzesu ..